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מ"ת 28735/06/15 – אוסמה אבו כף – בעצמו נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בבאר שבע

19 יולי 2015 מ"ת 28735-06-15 מדינת ישראל נ' אבו כף(עציר)
28718-06-15  

לפני כבוד השופט יואב עטר
אוסמה אבו כף - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלמכאווי טהאר
המבקש

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נופר לוי, עו"ד שחל נמרוד והמתמחה בוריס
ליבוביץ'

המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ספק רב בעיני נוכח מאפייניו של המבקש עצמו כמפורט בהרחבה בהחלטותי הקודמות, אם תסכון חלופת מעצר, קל
וחומר כזו המחזירה אותו לסביבתו הטבעית, גם אם יוצעו ערבים טובים.

בעניינו של המבקש, התמקדה הבקשה לעיון חוזר בעיקר בחלק מההחלטה המתייחס לאי התאמת הערבים שהוצעו אז
ואולם יש לזכור כי מעבר להתאמת הערבים יש גם צורך ליתן אמון במבקש, מקום שמדובר לכאורה במבקש אשר צבר
לאחרונה תיקים לא מעטים, מעבר להרשעותיו תלויים ועומדים כנגדו כתבי אישום בעבירות דומות, המבקש הורשע בכך
שהפר את תנאי שחרורו, ותלויים ועומדים כנגדו כתבי אישום המייחסים לו ביצוע עבירות רכוש דומות, שעה שאמור היה

להימצא בחלופת מעצר בהשגחת ערבים.

את לאיין  בכדי  בהם  יהא  כי  מבטיח  הדבר  אין  הראשונה,  המעלה  מן  ערבים  עתה  מוצעים  היו  לו  גם  אלו,  בנסיבות 
המסוכנות הגבוהה הנשקפת מן המבקש ובכדי לאזן את הקושי הרב במתן אמון במבקש אשר הפר תנאי שחרורו בעבר

ולא פעם אחת, תוך ביצוע עבירות נלוות.

לסביבתו המבקש  את  המחזירה  בחלופה  בעייתיות  גם  קיימת   ,7.7.15 מיום  בהחלטתי  בהרחבה  כמפורט  בנוסף, 
הטבעית, בה לכאורה (כעולה מעורבותו הפלילית, לרבות בצוותא חדא עם אחרים בכתבי האישום הנוספים) המבקש

מעורה בחברה שולית.
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בהינתן האמור לעיל, הבעיה אינה נעוצה אך ורק בזהות הערב השני ואך ורק בסגולות הערבים.

לאפשר מנת  ועל  המבקש,  בלב  אחרת  או  כזו  ציפיה  לטעת  בכדי  או  זה,  בשלב  עמדה  להביע  בכדי  בכך  שיש  מבלי 
למבקש למצות את אפשרויותיו תוך שמובהר כי גם אם תוצע חלופה מן המעלה הראשונה, נוכח מאפייניו של המבקש
עצמו, ספק אם זו תסכון , קל וחומר מקום לא הוגש תסקיר מעצר בעניינו הסוקר את מאפייניו של המבקש עצמו נוכח

עמדת ב"כ המבקש דאז בעניין זה.

לאור האמור לעיל, היה מקום כבר עתה לדחות את הבקשה ואולם מקום שב"כ המבקש ביקש דחייה על מנת לאפשר
לו למצות אפשרויותיו, ובכפוף לאמור לעיל ותוך שמובהר לב"כ המבקש כי טוב יעשה אם יבחן חלופות מעצר המבטיחות
והיכולת לבסס חלופת גיאוגרפי משמעותי תוך הצעת מנגנונים המאפשרים בחינת מאפייני אישיותו של המבקש  ריחוק 
מעצר עליו נוכח מאפייניו, וכאמור מבלי שיש בכך בכדי לטעת כל ציפייה כזו או אחרת בלב המבקש, אני נעתר לבקשת

ב"כ המבקש ודוחה הדיון בבקשה ליום 23.7.15 שעה 09:30 בפני כב' השופט התורן הדן בתיקי מ.ת באותו מועד.

המבקש יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תקבע המועד ביומנו של כב' השופט התורן הדן בתיקי מ.ת. באותו מועד.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים
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